3aBT pak 8-00

KaLla auHeBast Ha MOJIoKe
HanmTtok KoteliHbIli Ha Mosoke
BaroH ¢ Mac/iom CIvBOYHbIM
Ao oTBapHOE

UTOTO 3a 3aBTpaK

BTopoi 3aBT pak 10-00
Cok

O6ep 12-00
Canar 13 OTBapPHOM CBEK/IbI

Cyn-nana

Tedirenm pbibHbIE B coyce 50/20,70/20
lMiope KaprogensHoe

Kucenb KoHLeHTpar

Xneb nieHnyHbIn/ xned
pXKaHoii/30/20

UTOro 3a 06en,

MongHnk 15-00
Karycra TyLLeHast ¢ SiALIoM
MPOXKOK NEYEHBIA C NEYEHbIO U
pYICOM
Yali ¢ niMmoHOM
Xneb pxaHoi
WTOrO 3a NONAHNK

WToro 3a aeHb

BbIxoZ, 6ntoga B rp

130
180
35
2

370

100

100

150
10
310

1340

ACIN

aHepreTnyeckas
LIEHHOCTb B KaJl
156,6
3
103
268,7
561,3

9%

51,3
984

164

136
72,1

125
646,8

2318

217

503,8
1807,9

COr"OBAUOA.
BANYIOLW NI MALOY Ne9
<a/nieapspoBa

—————— Vfo, n

vy JJAOW KOJSIbHNKU

AYAOTPH aHepreTnyeckas
BBIXOA OMOAA BID |0 iocry, & Kan
150 181
180 3
35 103
5 268,7
390 585,7
100 %
50 51,3
200 * 084
o8] 164
130 136
180 721
50 125
700 646,8
100 2318
60 217
180 36
10 19
350 50338
1540 1832,3



